КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24  сентября  2019 года № 51
г. Куртамыш

	О внесении изменения в Правила землепользования и застройки территории Обанинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утверждённые решением Обанинской сельской Думы                                                      от 9 декабря 2016 года № 42

    В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 7 декабря 2011 года № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», заключением о результатах публичных слушаний от 10 сентября 2019 года, пунктом 8.7 части 2.1 статьи 22 Устава Куртамышского района Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Обанинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Обанинской сельской Думы от 9 декабря 2016 года № 42 следующее изменение: основные виды территориальной зоны «Зона индивидуальной жилой застройки     (Ж-1)» дополнить следующим пунктом: «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы
Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского района
          С.Г. Куликовских